
 

 

ESTADO DE SANTA CATARINA 
MUNICÍPIO DE JABORÁ 

 

Rua Ângelo Poyer, 320 – Centro – Fone (49) 3526-2000 

Email: prefeitura@jabora.sc.gov.br 

CEP: 89.677-000 – Jaborá – Santa Catarina 

 

DECRETO Nº. 2.428, DE 06 DE OUTUBRO DE 2023. 

 

"REVOGA PROCESSO LICITATÓRIO QUE 

ESPECIFICA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS." 

 

CLEVSON RODRIGO FREITAS, Prefeito Municipal de Jaborá, Estado de Santa 

Catarina, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela legislação em 

vigor, e em especial pela Lei Orgânica e Lei Federal nº 8.666/93, DECRETA:  

 

Art. 1º - REVOGA-SE integralmente o Processo Licitatório n.º 95/2023, Pregão Presencial 
n.º 34/2023, por motivo de conveniência administrativa. 
 
 
Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, ficando revogadas as 
disposições em contrário. 
 
 

Gabinete do Prefeito Municipal de Jaborá, em 06 de outubro de 2023. 

 

 

 

CLEVSON RODRIGO FREITAS 
Prefeito Municipal 

 

 

Publicado no Diário Oficial dos Municípios, em 06 de outubro de 2023. 

 

 

 

 DAVI ANTONIO CHIOCHETTA RODRIGUES   

Secretário Municipal de Administração 

 


